CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 018/98

.~~'ô~)
...'(tQ.~ (Jl~
tv-- J q \Q.J--~p---

Súmula : Dá nova redação ao art. 232 do Regimento
Interno e dá outras providências.

(Preâmbulo Oficial)

redação:
Art. 1° - O art. 232 do Regimento Interno, passa a ter a seguinte

"Art. 232- Toda matéria submetida a dois turnos de votação e
discussão, quando rejeitadas no primeiro, considerar-se-ão prejudicadas e assim
serão declaradas pelo presidente, que determinará seu arquivamento."

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

." Sala das Sessões, em 25 de Agosto de 1.998.

vereador

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, 841 - Centro - Fone/Fax (042) 274-1169 - CEP 84345-000
CGC 72.376.882/0001-03

LIDO
No ~xpediente.da~sã9, Qjer,áir
realizada no dia f::L1 U(f I ~(

--~

"\ ...

!fifi'dARIA MAINARDES
PI,J1dent.

uUoJ ,:>",'~ Io o ;jOUlA
l' 8eoletitlo

DOS SANTOS SOUZA
11 8ecl.U"io